
UCHWAŁA NR 217/XXXIX/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 203/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. Nr 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia z dnia 27 października 2021 r. Rady Ministrów w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 203/XXX/VII/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica skreśla się § 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6766E2F-75CC-4177-95ED-D918CE721A9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


